

سرمقاله
<div>اصلاح الگوی مصرف برق، از مردم تا دولت</div>
<div>زهرا تاجیک</div>
<div><div> </div></div>

این روزها یکبار دیگر مصرف برق در کشور به طور بی‌سابقه‌ای بالا رفته است، به طوری که بر اساس اعلام مقامات وزارت نیرو، مصرف برق در منطقه تهران شامل پایایی است. همچنین مصرف برق در تهران بزرگ نیز تا ۳۰۰ مگاوات بیشتر از الگوی مجازی شد که برای این کلاسشهر در نظر گرفته شده است. از سوی دیگر چند روز پیش مصرف برق کل کشور از مرز ۶۷ هزار مگاوات گذشت و به عدد ۶۷ هزار و ۳۱۸ رسید که این میزان مصرف رکورد پارسل را شکست و رکورد اسمال نیز همین عدد است.اگرچه بخشی از این افزایش مصرف برق، ناشی از گرمای کم سابقه هوا است و بررسی‌ها نشانگر آن است که به ازای هر یک درجه افزایش دمای هوا، بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ مگاوات به میزان مصرف برقی افزوده می‌شود اما از این واقعیت هم نباید چشم پوشی کرد که بخشی از مصرف بی‌رویه و بیش از حد برق در کشور ناشی از فقدان فرهنگ و الگوی مصرف در کشور است.این موضوع باعث شده که در زمینه‌های مختلف، میزان مصرف بعضی کالاها در کشور بالاتر از حد جهانی باشد. بالا بودن دور ریز نان، مصرف بیش از حد بزین، مصرف عجیب و غیر قابل کنترل آب، مصرف بالای دارو نسبت به میانگین جهانی و… این در حالی است که طی حداقل دو دهه گذشته در این باره هشدارهای بسیاری داده شده است اما اگر چه تغییراتی در میزان مصرف این اقلام در کشور صورت گرفته اما باز هم شاهد این وضعیت هستیم. در این باره چند نکته است که باید مورد توجه قرار گیرد:
۱- فرهنگ سازی برای هر کاری باید دائمی و بر اساس استراتژی مشخص و دراز مدت باشد. مثلاً این روزها بسیار شاهدیم که به مردم این امر گوشزد می‌شود که در ساعات پیک مصرف برق از وسایلی برقی پرمصرف استفاده نکنند یا قرار دادن وسایل الکترونیکی در حالت standby در دراز مدت درست نیست و برق زیادی را هدر می‌دهد؛ این نکات باید همراه با گسترش، فروش و اشاعه مصرف لوازم مختلف برقی به مردم داده شود که اولاً منافع عمومی در منافع فردی ترجیح دهد، ثانیاً کالا باید در مصرف هر نوع کالایی، نگاهمان نگاه ملی باشد. اینجا است که موضوع «فئاد مقاومتی» هم می‌تواند یادآوری شود و مورد توجه قرار گیرد. در واقع اینها همان اهدافی است که در اقتصاد مقاومتی باید مورد توجه قرار بگیرد و برای عموم مردم کشورمان تبیین شود. بی‌شک یکی از برکات عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی، رسیدن به این نگاه اجتماعی و همه جانبه نگرانی در اصلاح الگوی مصرف است. ۳- واقعیت این است که بخشی از مصرف بی‌رویه کشور مربوط به ساختمان‌ها، امکانات و مجموعه‌های دولتی است. طبیعتاً در ساعات اداری مصرف برق بیش از اندازه است و لازم است که اصلاح الگوی مصرف از ادارات و نهادهای دولتی و شیوه زندگی مردم، اصلاح الگوی مصرف و صرفه‌جویی در این مراکز علاوه بر اینکه به طور مستقیم، مصرف برق را کاهش می‌دهد، باعث تقویت روحیه همکاری مردم می‌شود. بدیهی است که در غیر این صورت، تاثیرگذاری توصیه‌های دولت به مردم کم خواهد بود.

جوایه
<div>جوایه آموزش و پرورش به «مردمسالاری» درباره سخنان یک نماینده مجلس</div>
<div><div> </div></div>

در پی درج سخنان حسین خسروی نماینده بیرجند در مجلس شورای اسلامی در روزنامه مردم‌سالاری روز هشتم تیرماه، که در تذکری به رئیس‌جمهور خواستار تعیین زمان برای «صادق الوعد بودن دولت» درباره اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان شده بود، وزارت آموزش و پرورش با ارسال جوابیه‌ای به مردم‌سالاری به تذکر نماینده بیرجند پاسخ داد.

متن پاسخ بدین شرح است:

قانون «رتبه‌بندی معلمان» براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش (راهکار ۱۰/۲) یکی از موضوعات مهمی است که در راستای ارتقای شایستگی حرفه‌ای معلمان باید به مرحله اجرا درآید. بنابراین با عنایت به اهمیت موضوع و دغدغه‌مندی دولت محترم سدهزدهم «رتبه‌بندی معلمان» که فرآیند اجرایی‌سازی آن از سال ۱۳۹۰ شروع شده بود، سرانجام پس از گذشت حدود ۱۰ سال با حمایت و مدیریت دولت محترم در سال ۱۴۰۰ به دو گام نهایی و اجرایی خود؛ تصویب به عنوان قانون در مجلس محترم شورای اسلامی و تصویب آیین‌نامه در هیات محترم دولت رسید و سخنگوی محترم دولت در ۱۸ خرداد ماه ۱۴۰۱ در حاشیه نشست هیات دولت در گفت‌وگو با خبرنگاران نیز از تصویب آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان در هیات دولت خبر داد. شایان ذکر است؛ پس از آنکه مجلس شورای اسلامی طرح رتبه‌بندی معلمان را به عنوان قانون تصویب کرده، وزارت آموزش و پرورش موظف شد تا در مهلت قانونی آیین‌نامه اجرایی شدن آن را تهیه و تدوین و به هیات محترم دولت برای تصویب ارائه دهد. این آیین‌نامه هفت جلسه در کمیسیون‌های متعدد دولت مورد بررسی قرار گرفت و بناوجه به جایگاه معلمان گرامی و جامعه فرهنگیان و با در نظر گرفتن تمام جوانب،خوشبختانه کلیات آیین‌نامه به سمت اجرایی هرچه سریع‌تر و کیفی‌تر این قانون حرکت کند. بدون تردید وزارت آموزش و پرورش تمام تلاش خود را می‌کند تا در راستای ارتقای منزلت اجتماعی و جایگاه حرفه‌ای منابع انسانی با تأکید بر نقش الگویی و جایگاه معلم، قانون رتبه‌بندی معلمان را به نحو احسن و شایسته به اجرا در آورد.

اخبار کوتاه
<div>واکنش دادستانی زاهدان به هتاکی یک خواننده</div>
<div>پاپ در کنسرت</div>
<div>دادستانی مرکز استان سیستان و بلوچستان به هتاکی یک خواننده پاپ در جریان برگزاری کنسرت ورود کرد. به گزارش قوه قضائیه، ابوالفضل احمدزاده سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز سیستان و بلوچستان در این باره اظهارکرد: متأسفانه سلفی بودن خواننده یک خواننده در شهرستان زاهدان حضور یافته و در خلال اجرای کنسرت خود اهانتی به زبان، لهجه و گویش غنی مردم استان سیستان و بلوچستان کرده است که به هیچ وجه قابل پذیرش نیست. وی افزود: نهادان نظارتی و شوروی رسیدگی و نظارت بر اجرای صحنه‌ای موسیقی در استان که متولی آن فرهنگ و ارشاد اسلامی است باید به صورت جدی و از همان ابتدای امر این موارد را متذکر شوند. وی تأکید کرد: پرونده‌ای در خصوص اهانت خواننده پاپ مدنظر در دستگاه قضا تشکیل خواهد شد. به گزارش ایسنا، عبدالسلام بلوچ زاده معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان نیز اعلام کرد: با توجه به استفاده گرشا رضایی خواننده پاپ کشور از الفاظ ناشایست، توهمین آمیز و رکیک در زاهدان، موسسه کنسرت گذار جهت ابلاغ تخلفات و بررسی موضوع و برخورد با متخلفان اعم از خواننده و موسسه، فراخوانده شد.</div>

<div>خرید و فروش برق در بورس انرژی کمکی برای توسعه نیروگاه‌هاست</div>
<div>عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس گفت که با خرید و فروش برق در بورس انرژی کمکی به توسعه نیروگاه‌های بیشتر در کشور می‌شود. محسن علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا با زیرساخت‌های لازم برای توسعه را یکی از معضلات و مشکلات در عدم توسعه متوازن اقتصادی و صنعتی در کشور خواند و گفت: انرژی یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های لازم برای توسعه است. برق به بخشی اعظمی از انرژی مورد نیاز صنایع و واحدهای تولیدی ما را به خود اختصاص می‌دهد. وی یادآور شد: در سال‌های گذشته به دلیل عدم انجام تکالیف قانونی دولت در ماده ۵۸ برنامه ششم توسعه، نیروگاه‌های مورد نیاز کشور متناسب با ظرفیت‌ها ایجاد نشدند و همین باعث خاموشی‌های مکرر در یکی دو سال گذشته شد. در کنار این موضوع، الودگی‌های محیط زیستی به دلیل مصرف سوخت مازوت در نیروگاه‌های حرارتی رخ داد و مشکلات بیشتری را ایجاد کرد.</div>
<div>این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یکی از راه‌های برون‌رفتن از این وضعیت را پرداخت مطالبات نیروگاه‌های بخش خصوصی دانست و گفت: بیش از ۵۱ درصد از نیروگاه‌های تولید برق کشور، نیروگاه‌های بخش خصوصی است. منتهی حرف اینها این است که دولت برق خریداری کرده و با فرمول غلط و حتی با مبلغ بیشتر به صنایع فروخته بعد هم پول را از صنایع گرفته اما به نیروگاه‌ها باز نگردانده است.</div>

رئیس قوه قضائیه در بازدید از دادسرای جرایم امنیتی:

مسئول رسیدگی قضایی، شخص «قاضی» است

ضابط باید کنار قاضی قرار گیرد



به پرونده و تحقیق از متهم یا متهمین حتماً بهره‌گیری از نظرات تخصصی ضابطین را مورد توجه قرار دهند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه بر اهمیت و ضرورت جمع‌آوری ادله و اسناد ناظر بر اتهام انتسابی فرد پیش از مرحله احضار و بازداشت او تأکید کرد و گفت: باید از ضابط بخواهیم تا آنجایی که مقدور است قبل از مرحله بازرسی و جلب فرد، نسبت به جمع‌آوری ادله، اسناد و مدارک ناظر بر انتساب اتهام به فرد، اقدام کنند و حتی امکان‌نیاید ابتدا فرد را بازداشت و سپس نسبت به تحصیل ادله اتهامی اقدام کرد.

وی همچنین خطاب به مسئولان دادسرا گفت: در جریان دستوراتی که خطاب به ضابطین صادر می‌کنید باید دقت داشته باشید که تا حتی امکان، اطلاعات پیرامون اتهام انتسابی به فرد، قبل از بازداشت او به دست شما برسد؛ البته در برخی از موارد تحقق این امر ممکن نیست اما اهتمام شما باید آن باشد که تا حد مقدور، این مورد لحاظ شود. نظارت بر وضعیت فرد بازداشتی و سرکشی از محل بازداشت او بدون اطلاع قبلی، توصیه دیگر قضای‌القضات خطاب به مسئولان دادسرا بود؛ رئیس عدلیه در همین رابطه تصریح کرد: قضات و بازپرس‌هایی که اقدام به صدور قرارهای بازداشت موقت می‌کنند دارای مسئولیت شرعی و قانونی هستند و باید در مدتی که فرد متهم در بازداشت است، به سرسری به بر مراحل مختلف تحقیقات از او نظارت داشته باشند بدون اطلاع قبلی از وضعیت متهم بازدید کنند و توجه کنند که در اختیار بودن متهم نزد ضابط،

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه مسئول رسیدگی قضایی به پرونده «شخص قاضی» است و «ضابط» باید در کنار قاضی قرار گیرد، گفت: شناخت مقام قضایی از ضابط و ویژگی‌ها و ابعاد شخصیتی و کاری او موضوع بسیار حائز اهمیتی است و این شناخت به مرور زمان حاصل می‌شود. به گزارش قوه قضائیه، محسنی اژه‌ای، ۱۴ تیر ضمن بازدید از دادسرای شهید مقدس – جرایم امنیتی– تهران، در جمع قضات و کارکنان این دادسرا توصیه‌های مهمی را خطاب به مسئولان و دست‌اندر کاران قضایی ذریبط درخصوص نحوه نظارت و تعامل با ضابطین مطرح کرد و گفت: مسئولان ذی‌صلاح قضایی و مشخصاً مقامات دادسرا باید ضمن بهره‌گیری از تخصص، امکانات و مسئولیت‌های قانونی ضابطین در امر خطیر کشف جرم و تعقیب متهم، بر این نکته مهم توجه داشته باشند که مسئول رسیدگی قضایی به پرونده شخص قاضی است و اوست که شرعاً و عرفاً پاسخگوی پرونده می‌باشد؛ بر همین مبنا، ضابط باید در کنار قاضی قرار گیرد و کمک کار او در مسیر رسیدگی به پرونده باشد.

محسنی اژه‌ای در ادامه بیان داشت: شناخت مقام قضایی از ضابط و ویژگی‌ها و ابعاد شخصیتی و کاری او موضوع بسیار حائز اهمیتی است و این شناخت به مرور زمان حاصل می‌شود.

وی در همین راستا گفت: ما در فرآیند دادرسی در عین اینکه به اخذ اطلاعات و کشف جرم می‌پردازیم، باید به مقوله تربیت و هدایت متهم نیز نگاه ویژه ای داشته باشیم؛ به طریق اولی در مورد ضابطین هم به همین شکل است و این رویکرد هدایتی و تربیتی متهمین و محکومین در ضابطین هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

توجه تمام و کمال به موازین شرعی و قانونی در انجام تحقیقات ، بازرسی‌ها، جلب‌ها و بازجویی‌ها و نظارت ویژه بر کار ضابطین در این حوزه‌ها، از جمله تأکیدات رئیس عدلیه خطاب به مسئولان دادسرا بود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه خطاب به مسئولان دادسرا تأکید کرد که از مسائلی نظیر عدم صورتجلسه ضابط پیرامون انجام مراحل مختلف بازرسی به سادگی عبور نکنند و چنانچه یک ضابط پس از اجازه مقام قضایی با رعایت موازین قانونی، اقدام به بازرسی و با ضبط اشتباهی از متهم کرد و نسبت به صورتجلسه کردن آن ، اقدام لازم را ترتیب نداد، موضوع را به صورت دقیق پیگیری کنند؛ چرا که عدم صورتجلسه موارد بازرسی از ناحیه ضابط زمینه‌ساز مشکلات و فساد بوده و برای خود ضابط نیز خطرناک است. رئیس قوه قضائیه البته به مسئولان قضایی ذریبط و مشخصاً مقامات دادسرا تأکید کرد که در سیر رسیدگی

رئیس جمهور امضای تفاهم‌نامه ۷ میلیارد دلاری برای سرمایه‌گذاری در میدان مشترک نفتی آزادگان را مصدق

منتظر خارجی‌ها نمادیم

آزادگان انجام شده گام اول در ایجاد زمینه‌های جذب سرمایه در مسیر تولید و رشد اقتصادی است.

رئیس جمهور با بیان اینکه انعقاد این تفاهم‌نامه را باید دانست و اظهار داشت: صاحب‌نظران اقتصادی اتفاق نظر دارند که خلق نقدینگی وقتی مایه نگرانی است که در سمت تولید هدایت نشود، ولی اگر افزایش نقدینگی صرف رونق و تقویت بسترهای تولید شود، نگرانی ایجاد نخواهد کرد. رئیس جمهور یکی از مهمترین بخش‌ها برای جذب سرمایه‌گذاری و رونق تولید را بخش نفت و پتروشیمی معرفی و تصریح کرد: اتفاق امروز در انعقاد تفاهم‌نامه مشارکت بانک‌ها و شرکت‌های بزرگ اقتصادی و فنی، برای اجرای یک طرح بزرگ نفتی، علاوه بر تأمین منابع اجرای یک پروژه بزرگ، مصداق بسیج توان داخلی بوده و زمینه ارتقای اعتماد سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و مردم برای مشارکت در چنین طرح‌های بزرگی را نیز فراهم می‌کند.

رئیس‌ی با تأکید بر اینکه ارتقای بهره‌وری نیز باید وامان با جذب سرمایه مورد توجه قرار گیرد، خاطرنشان

علم به خطر، جان خود را کف دست گرفتند و از خانه و فرزندان دور شدند و به مردم خدمت کردند. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: در خوزستان حدود ۵۰ نفر از مدافعان سلامت به طور مستقیم و غیر مستقیم در تبادل وضعیت نیروهای شرکتی و ۸۹ روزه هستیم زیرا نباید کسانی که در شرایط سخت، جان‌فشانی کردند تنها در آن دوران مورد توجه قرار بگیرند و بعد بگویم به آن‌ها نیاز نداریم.

وی ادامه داد: سال گذشته در این بازه زمانی روزانه ۷۵۰ نفر تلفات ناشی از کرونا در کشور داشتیم که با واردات ۱۵۰ میلیون دوز واکسن و تلاش مدافعان سلامت، در نهایت به شرایط کنونی رسیدیم. یوسفی با اشاره به پرداخت حقوق‌های متفاوت به کادر بهداشتی و درمان گفت: در بخش بهداشت و درمان انواع و اقسام قراردادهای را داریم که موجب شده با وجود اینکه همه یک کار را انجام می‌دهند حقوق متفاوتی دریافت کنند. با پیگیری‌ها

می‌اندازند باید با نهایت سرعت، دقت و جدیت اقدام شود. همچنین معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای جرائم امنیتی طی سخنانی از کاهش چشمگیر و محسوس آمار پرونده‌های مُسن طی یک سال گذشته و همچنین ابلاغ کلیهٔ تکنیکی حدود صددرصدی آراء در تمامی شعب این دادسرا خبر داد و گفت: در حال حاضر تمام اوقات رسیدگی در این دادسرا زیر یک ماه تعیین می‌شوند. محسنی اژه‌ای پس از سخنرانی در جمع مسئولان و کارکنان دادسرای شهید مقدس – جرائم امنیتی از بخش‌های مختلف این دادسرا بازدید به عمل آورد.

رئیس قوه قضائیه در بازدید از شعب اجرای احکام دادسرا، برخی پرونده‌هایی را که فرآیند رسیدگی به آنها طولانی شده بود مورد پیگیری قرار داد و علت اطاله رسیدگی به آنها را جویا شد.

بررسی و مطالعه پرونده‌های بایگانی شده و همچنین چند پرونده که به تازگی در مرجع قضایی بالاتر به آنها نقص گرفته شده و مجدداً به دادسرا ارجاع داده شده بود، بخش دیگری از بازدید رئیس عدلیه از دادسرای جرائم امنیتی بود. رئیس قوه قضائیه همچنین سا چند تن از مراجعان به دادسرای امنیت به صورت مستقیم و بدون واسطه صحبت کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت. گفت‌وگوی صمیمانه با کارکنان دادسرای ناحیه ۳۳ و کسب اطلاع از وضعیت حقوقی و سابقه کار آنها بخش دیگر بازدید رئیس عدلیه از این دادسرا بود؛ مسئولان دادسرای شهید مقدس ضمن اشاره به کارشاه‌روزی و خارج از وقت اداری کارکنان این دادسرا به میزان دریافتی و حقوق پایین آنها اشاره داشتند.

نیز به گفت‌وگو پرداخت؛ دو نفر از این متهمان از اعضای یک باند سازمان‌یافته جعل از طریق چک‌های مسروقه بودند؛ اعضای این باند در شهرهای مختلف از داخل منازل خودرو و شخص اشخاص اقدام به سرقت چند هزار برگ چک کرده و به صورت جعلی مبادرت به امضای آنها می‌کردند و این برگ چک‌ها را به میزان دو تا سه میلیون تومان می‌فروختند. تراکنش‌های مالی برخی اعضای باند مزبور بالای یک میلیارد تومان در ماه بود. رئیس قوه قضائیه در جریان گفتگو با دو تن از متهمان این پرونده، نسبت به نحوه فعالیت مجرمانه آنها و همچنین وضعیت شغلی و خانوادگی آنها کسب اطلاع کرد.

<div>رئیس جمهور در مراسم امضای تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری در میدان مشترک نفتی آزادگان: منتظر خارجی‌ها نمادیم</div>
<div>آزادگان انجام شده گام اول در ایجاد زمینه‌های جذب سرمایه در مسیر تولید و رشد اقتصادی است. رئیس جمهور با بیان اینکه انعقاد این تفاهم‌نامه را باید دانست و اظهار داشت: صاحب‌نظران اقتصادی اتفاق نظر دارند که خلق نقدینگی وقتی مایه نگرانی است که در سمت تولید هدایت نشود، ولی اگر افزایش نقدینگی صرف رونق و تقویت بسترهای تولید شود، نگرانی ایجاد نخواهد کرد. رئیس جمهور یکی از مهمترین بخش‌ها برای جذب سرمایه‌گذاری و رونق تولید را بخش نفت و پتروشیمی معرفی و تصریح کرد: اتفاق امروز در انعقاد تفاهم‌نامه مشارکت بانک‌ها و شرکت‌های بزرگ اقتصادی و فنی، برای اجرای یک طرح بزرگ نفتی، علاوه بر تأمین منابع اجرای یک پروژه بزرگ، مصداق بسیج توان داخلی بوده و زمینه ارتقای اعتماد سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و مردم برای مشارکت در چنین طرح‌های بزرگی را نیز فراهم می‌کند. رئیس‌ی با تأکید بر اینکه ارتقای بهره‌وری نیز باید وامان با جذب سرمایه مورد توجه قرار گیرد، خاطرنشان</div>
<div>اعتراض به ناعدالتی در افزایش حقوق سال جاری</div>
<div>نباید دستمزد قشری ۱۰ درصد و قشر دیگر ۶۰ درصد افزایش داشته باشد</div>
<div>موضوع اعتقاد نداریم که لزوماً عدالت به معنی برابری است؛ عدالت نیست فرد با تحصیلات بیشتر و کار بیشتر حقوق کمتری بگیرد. اگر در یک وزارتخانه برای یک کار یک مدیر چند نوع حقوق پرداخت شود، بی‌عدالتی است. اگر حقوق فردی که در بدترین شرایط از جان خود مایه می‌گذارد نیز با فردی که در تهران و در شرایط آب و هوایی خوب پشت میز نشسته است، یکسان باشد عدالت برقرار نیست.</div>
<div>یوسفی با بیان اینکه شرایط مالی کشور سخت است، افزود: با این وجود پیگیر حق کارمندان و پرسنل هستیم. نباید دستمزد قشری ۱۰ درصد و قشر دیگر ۶۰ درصد افزایش داشته باشد زیرا همه جامعه را این تورم زندگی می‌کنند بنابراین در مجلس شورای اسلامی تلاش می‌کنیم که حقوق‌ها بر اساس عدالت پرداخت شود.</div>

<div>موضوع اعتقاد نداریم که لزوماً عدالت به معنی برابری است؛ عدالت نیست فرد با تحصیلات بیشتر و کار بیشتر حقوق کمتری بگیرد. اگر در یک وزارتخانه برای یک کار یک مدیر چند نوع حقوق پرداخت شود، بی‌عدالتی است. اگر حقوق فردی که در بدترین شرایط از جان خود مایه می‌گذارد نیز با فردی که در تهران و در شرایط آب و هوایی خوب پشت میز نشسته است، یکسان باشد عدالت برقرار نیست.</div>
<div>یوسفی با بیان اینکه شرایط مالی کشور سخت است، افزود: با این وجود پیگیر حق کارمندان و پرسنل هستیم. نباید دستمزد قشری ۱۰ درصد و قشر دیگر ۶۰ درصد افزایش داشته باشد زیرا همه جامعه را این تورم زندگی می‌کنند بنابراین در مجلس شورای اسلامی تلاش می‌کنیم که حقوق‌ها بر اساس عدالت پرداخت شود.</div>

<div>غلامرضا پیمان: دولت از ادعای منجی بودن دست بردارد و سراغ ریشه‌های مشکلات برود</div>
<div>دارد و به اهل دانش بسرای رفع و حلش رجوع کنند، دچار فراکتی می‌شوند. در واقع با ضعف شناختی که وجود دارد و همچنین حجم مشکلات و انبوه آنان توانایی میزان حل در خودشان پیدا نمی‌کنند و به جای ریشه‌یابی مسئله و رجوع به اصحاب دانش، نتخیان اقتصادی و جامعه‌شناسی و حکمرانی خود دوباره به سمت اینکه دیگری را متهم کنیم، می‌رویم و خودمان را از موقعیت پاسخگویی برما می‌کنیم. وی با بیان این که این درست است که مسائل اجتماعی، سیاسی و فرهنگی‌مان یک انباشتی از تدبیرها و ساختارهای غلط دارد و این دولت هم میراث‌دار همان ساختارها و رفتارها است و خودشن هم در همین متن عمل می‌کند، افزود: به نظر می‌رسد دولت باید از این ادعای منجی بودن چه رخ داده است بر اساس قواعد، فرصت‌ها، تهدیدها، ضعف و قوت‌هایش از مشاهده کند که در مورد این‌ها هم فی‌الاهم و مشاهده کند کجاها زخم در استخوان و عمیق شده است و اجزاه آن لعطفان لازم را در دولت نمی‌دهد و در عین حال برویم به سمت این که اعتماد و اقتان عمومی ایجاد کنیم. این فعال سیاسی تأکید کرد: به جای این که باعث به انزوا کشیدن نتخیگان و نهاد دانش شویم، از آن‌ها کمک بگیریم</div>